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AKUSTYK ILR22

CENA: 18 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 3 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

KOLUMNY DWUIPÓŁDROŻNE ŁĄCZĄ WIELE POŻĄDANYCH CECH. OPARTE NA WYSOKIEJ JAKOŚCI PRZETWORNIKACH,
POTRAFIĄ OSIĄGNĄĆ ZARÓWNO WYSOKĄ MOC, EFEKTYWNOŚĆ, SZEROKIE PASMO PRZETWARZANIA, JAK TEŻ
ZADEMONSTROWAĆ ZRÓWNOWAŻENIE, NEUTRALNOŚĆ I DOKŁADNOŚĆ. ŁĄCZĄ TO Z BARDZO WYGODNĄ FORMĄ
OBUDOWY, POZWALAJĄCĄ ZACHOWAĆ UMIARKOWANĄ SZEROKOŚĆ PRZEDNIEJ ŚCIANKI, DZIĘKI WYELIMINOWANIU
DUŻYCH GŁOŚNIKÓW NISKOTONOWYCH. JEDNAK W PEWNYCH DZIEDZINACH SĄ KOMPROMISEM W STOSUNKU DO
NAJLEPSZYCH UKŁADÓW TRÓJDROŻNYCH, KTÓRE MOGĄ POCHWALIĆ SIĘ WYSPECJALIZOWANYM GŁOŚNIKIEM
ŚREDNIOTONOWYM, A TAKŻE DUŻĄ POWIERZCHNIĄ I AMPLITUDĄ GŁOŚNIKÓW PRZETWARZAJĄCYCH NAJNIŻSZE
CZĘSTOTLIWOŚCI.
GŁOŚNIKI NISKOŚREDNIOTONOWE SCAN-SPEAKA OD WIELU LAT PRZESUWAJĄ GRANICĘ KOMPETENCJI MIĘDZY UKŁADAMI
DWUIPÓŁDROŻNYMI A TRÓJDROŻNYMI. NAJPIERW „WĘGLOWE” OSIEMNASTKI, POTEM „NACINANE” REVELATORY,
WRESZCIE ILLUMINATORY PRZEKONUJĄ, ŻE NAJWYŻSZE WYMAGANIA JAKOŚCIOWE MOGĄ SPEŁNIĆ TAKŻE
BEZKOMPROMISOWE KONSTRUKCJE DWUIPÓŁDROŻNE.
ILR22 / ILB22 TO REFERENCYJNY UKŁAD DWUIPÓŁDROŻNY, GRAJĄCY SWOBODNIE NAWET W BARDZO DUŻYCH
POMIESZCZENIACH. OPARTY JEST NA PARZE ILLUMINATORÓW 18WU/8741T00, WSPÓŁPRACUJĄCYCH Z
WYSOKOTONOWYM ILLUMINATOREM - PIERŚCIENIOWYM R3004/662000 (W MODELU ILR22) LUB BERYLOWYM
D3004/664000 (W MODELU ILB22). GŁOŚNIK WYSOKOTONOWY KAŻDEGO UKŁADU DWUIPÓŁDROŻNEGO PEŁNI
SZCZEGÓLNIE ODPOWIEDZIALNĄ ROLĘ - MUSI ZMIERZYĆ SIĘ Z WYSOKĄ MOCĄ I NISKĄ CZĘSTOTLIWOŚCIĄ PODZIAŁU.
TWEETERY SCAN-SPEAKA NIE MAJĄ Z TAKIM ZADANIEM ŻADNYCH PROBLEMÓW, DODAJĄC DO TEGO ROZCIĄGNIĘCIE
CHARAKTERYSTYKI DALEKO PRZEKRACZAJĄCE PASMO AKUSTYCZNE.
OBYDWA 18-CM ILUMINATORY PRACUJĄ WE WSPÓLNEJ KOMORZE, O OBJĘTOŚCI OK. 40 LITRÓW, Z DWOMA TUNELAMI
BAS-REFLEKS WYPROWADZONYMI NA TYLNEJ ŚCIANCE; JEDEN MA WIĘKSZĄ ŚREDNICĘ, DRUGI O POŁOWĘ MNIEJSZĄ;
OBYDWA TUNELE STROJĄ UKŁAD REZONANSOWY W SPOSÓB ZAPEWNIAJĄCY OPTYMALNĄ CHARAKTERYSTYKĘ
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PRZETWARZANIA I DOBRĄ ODPOWIEDŹ IMPULSOWĄ PRZY USTAWIENIU KOLUMN W ODLEGŁOŚCI OK. 1 METRA OD
ŚCIANY; OPCJONALNE ZAMKNIĘCIE MNIEJSZEGO TUNELU OBNIŻA CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWĄ I WYWOŁUJE
CHARAKTERYSTYKĘ O ŁAGODNIEJSZYM ZBOCZU, POZWALAJĄCĄ USTAWIĆ KOLUMNY BLIŻEJ ŚCIANY I W MNIEJSZYCH
POMIESZCZENIACH. TO TYLKO OGÓLNE WSKAZÓWKI, KAŻDY MOŻE ŁATWO WYPRÓBOWAĆ OBYDWIE OPCJE I WYBRAĆ
WŁAŚCIWĄ, KIERUJĄC SIĘ KONKRETNĄ SYTUACJĄ I WŁASNYM GUSTEM. TAK CZY INACZEJ, OBYDWA WARIANTY STROJENIA
ZAWIERAJĄ SIĘ W GRANICACH, W KTÓRYCH NAJWAŻNIEJSZA JEST ZDROWA SIŁA, SZYBKOŚĆ I KONTROLA.
Z KOLEI STROJENIE ZWROTNICY I UKSZTAŁTOWANIE CHARAKTERYSTYKI PRZETWARZANIA OPARTE ZOSTAŁO NA KILKU
WAŻNYCH PRZESŁANKACH, BEZ JEDNOSTRONNEGO, IDEOWEGO ZACIETRZEWIENIA; CHARAKTERYSTYKA JEST
ZRÓWNOWAŻONA, Z LEKKO EKSPONOWANYMI SKRAJAMI PASMA I ZAKRESEM ŚREDNICH CZĘSTOTLIWOŚCI
PROWADZONYM BARDZO LINIOWO NA OSI GŁÓWNEJ, I NIEWIELKIMI ODCHYŁKAMI NA OSIACH +/-7O. ZASTOSOWANE
FILTRY O ŚREDNIM STOPNIU SKOMPLIKOWANIA (TOPOLOGIE 2-GO I 3-GO RZĘDU, ALE O NISKIEJ DOBROCI, CZYLI O
ZBOCZACH POWOLI ZWIĘKSZAJĄCYCH STROMOŚĆ) ZAPEWNIAJĄ TEŻ UMIARKOWANE PRZESUNIĘCIA CZASOWE I NISKIE
STRATY.
ELEMENTY ZWROTNICY PRZYMOCOWANE SĄ DO PŁYTKI MDF, ŁĄCZONE BEZPOŚREDNIO, I TAK JAK PUNKTY
LUTOWNICZE, ZABEZPIECZONE MATERIAŁEM TŁUMIĄCYM. OKABLOWANIE WYKONANE JEST WEDŁUG INDYWIDUALNEGO
ZAMÓWIENIA, KABLEM QED ORIGINAL LUB INNYM, DOSTARCZONYM PRZEZ KLIENTA. TERMINAL PRZYŁĄCZENIOWY JEST
POJEDYNCZY LUB PODWÓJNY (BI-WIRING / BI-AMPING, WRAZ Z ODPOWIEDNIĄ SEPARACJĄ OBWODÓW).
CAŁY UKŁAD FILTRÓW ZAMKNIĘTY JEST WE WŁASNEJ KOMORZE NA DNIE OBUDOWY, ODIZOLOWANY OD CIŚNIENIA
POWSTAJĄCEGO W GŁÓWNEJ KOMORZE.
OBUDOWA JEST POCHYLONA (W WIDOKU BOCZNYM JEST RÓWNOLEGŁOBOKIEM), CO WRAZ Z ODPOWIEDNIO
ZESTROJONĄ ZWROTNICĄ REGULUJE WŁAŚCIWE RELACJE FAZOWE MIĘDZY GŁOŚNIKAMI I POŻĄDANY UKŁAD
CHARAKTERYSTYK NA RÓŻNYCH OSIACH.
 
TAK JAK WSZYSTKIE OBUDOWY DOSTARCZANE W RAMACH PROJEKTÓW AKUSTYKA, RÓWNIEŻ OBUDOWA ILR22
WYKONANA JEST W ZAAWANSOWANEJ TECHNICE STOLARSKIEJ, BEZ ŻADNYCH DYLATACJI I ŚLADÓW ŁĄCZENIA ŚCIANEK,
OKLEJONA WYSOKIEJ JAKOŚCI FORNIREM, SELEKCJONOWANYM I DOBIERANYM DO KAŻDEJ PARY, DOBARWIANYM
WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ZAMÓWIENIA I LAKIEROWANYM NATRYSKOWO Z ZACHOWANIEM NATURALNEJ FAKTURY
DREWNA.
CZĘŚCIĄ KONSTRUKCJI JEST PRZYKRĘCANY COKÓŁ, UZBROJONY W KOLCE.
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